2

	   ỦY BAN NHÂN DÂN
  XÃ ĐĂK HÀ
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 25/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh triển khai thực hiện Quyết định số 1089/QĐ-TTg ngày 09/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Tư pháp người chưa thành niên trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
	        Đăk Hà, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:
- Các trường học trực thuộc Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà;
- Các Trường Mầm non tư thục trên địa bàn xã Đăk Hà.

Thực hiện Công văn số 431/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 07/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 25/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà yêu cầu các trường học triển khai thực hiện các nội dung sau:
1. Quán triệt, triển khai đầy đủ nội dung Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 25/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Quyết định số 1089/QĐ-TTg ngày 09/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Tư pháp người chưa thành niên trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh về những nội dung thuộc phạm vi quản lý.
2. Phối hợp với các cơ quan chuyên môn tổ chức các đợt tuyên truyền, phổ biến pháp luật về tư pháp người chưa thành niên; sưu tầm, tra cứu tài liệu phục vụ công tác phổ biến Luật Tư pháp người chưa thành niên và các văn bản quy phạm pháp luật bổ sung vào Tủ sách pháp luật để giáo viên, học sinh nghiên cứu, tham khảo.
Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các trường học nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack] PHÓ CHỦ TỊCH

                   Trương Văn Thành